様式１－２

溶融スラグ購入審査結果通知書

令和  年  月  日

                          様

大阪市建設局長

 印

令和  年  月  日付けで申込みのありました溶融スラグの購入について、下記の通り通

知します。

記

審査結果 購入を承諾しない

該当

項目
理   由

 申込書の記載誤り、漏れ

 今後の本市発注工事事業計画に支障がある

 在庫管理・維持管理上の都合により引渡しが不可

 使用用途が不適

 （実績）建物・機器の破損

 （実績）法令遵守に違反

 （実績）付近住民の苦情

 （実績）溶融スラグの用途外使用

 （実績）正当な理由のないスラグの処分

 （実績）溶融スラグ代金未納付

（実績）取扱基準に違反

以上